許可No.

都市公園内行為許可申請書

                                年  月  日

  （公財）高知県スポーツ振興財団理事長 様

住  所

（所在地）

氏  名

（名称及び代表者の職・氏名）

電話番号

  高知県立都市公園条例第４条第１項の規定により、都市公園内における行為の許可を

受けたいので、次のとおり申請します。

都 市 公 園 名 高知県立春野総合運動公園

行 為 の 目 的

行 為 の 期 間
   年  月  日から

   年  月  日まで うち撮影（   時間）

行為を行う公園施設、
場所及び面積      撮影機 台

行 為 の 内 容

都市公園の復旧の方法 原状復旧

備 考